
Uchwała Nr 1761/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 17 marca 2016 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody Zarządu Województwa Wielkopolskiego na podpisanie aneksu 

do Umowy o finansowaniu Funduszu Powierniczego JESSICA (Nr UDA-RPWP.01.04.03-

30-001/09-00, Nr UDA-RPWP.04.01.00-30-001/09-00 z późn. zm.) z dnia 29 kwietnia 2009 

roku, zawartej pomiędzy Zarządem Województwa Wielkopolskiego a Europejskim Bankiem 

Inwestycyjnym.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11 ust. 5 oraz art. 57 ust. 5 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1392, z późn. 

zm.), art. 25 pkt 1 oraz art. 26 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1649, z późn. zm.), art. 44 akapit 

drugi lit. c) Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiającego 

przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 

Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego rozporządzenie (WE)  

nr 1260/1999 (Dz. Urz. UE L 210 z 31.07.2006, str. 25, z późn. zm.) w związku z art. 152 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia  

2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu 

Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu 

Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego 

rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013, str. 320, z późn. 

zm.) oraz Uchwały Nr 698/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 września 

2007 r. w sprawie przyjęcia „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2007 – 2013” z późn. zm., a także na podstawie Uchwały Nr 2507/2009 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 kwietnia 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego na podpisanie umowy o finansowanie Funduszu 

Powierniczego JESSICA w ramach Priorytetu IV „Rewitalizacja obszarów problemowych” 

Działania 4.1 „Rewitalizacja obszarów miejskich”, oraz Priorytetu I „Konkurencyjność 

przedsiębiorstw” Działania 1.4 „Wsparcie przedsięwzięć powiązanych z Regionalną Strategią 

Innowacji” Schematu III, Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2007 – 2013, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego wyraża zgodę na podpisanie aneksu do Umowy  

o finansowaniu Funduszu Powierniczego JESSICA (Nr UDA-RPWP.01.04.03-30-001/09-00, 

Nr UDA-RPWP.04.01.00-30-001/09-00 z późn. zm.) z dnia 29 kwietnia 2009 roku, zawartej 

pomiędzy Zarządem Województwa Wielkopolskiego a Europejskim Bankiem 

Inwestycyjnym, zawierającego zmiany przedstawione w Załączniku nr 1 do niniejszej 

Uchwały.  



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu 

Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 1761/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 17 marca 2016 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody Zarządu Województwa Wielkopolskiego na podpisanie aneksu 

do Umowy o finansowaniu Funduszu Powierniczego JESSICA (Nr UDA-RPWP.01.04.03-

30-001/09-00, Nr UDA-RPWP.04.01.00-30-001/09-00 z późn. zm.) z dnia 29 kwietnia 2009 

roku, zawartej pomiędzy Zarządem Województwa Wielkopolskiego a Europejskim Bankiem 

Inwestycyjnym. 

Na podstawie art. 25 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju, określającego rolę instytucji zarządzającej dla programów operacyjnych, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego pełni funkcję Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim 

Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2007 – 2013. Zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt. 5 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju do zadań instytucji 

zarządzającej programem operacyjnym należy m.in. zawieranie umów o dofinansowanie 

projektu w ramach programu operacyjnego. 

W związku z powyższym Zarząd Województwa Wielkopolskiego akceptuje przedstawiony  

w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały zakres zmian do Umowy o finansowaniu Funduszu 

Powierniczego JESSICA (Nr UDA-RPWP.01.04.03-30-001/09-00, Nr UDA-RPWP.04.01.00-

30-001/09-00 z późn. zm.).  

Jednocześnie Zarząd Województwa Wielkopolskiego wyraża zgodę na podpisanie aneksu  

do Umowy o finansowaniu Funduszu Powierniczego JESSICA (Nr UDA-RPWP.01.04.03-

30-001/09-00, Nr UDA-RPWP.04.01.00-30-001/09-00 z późn. zm.) z dnia 29 kwietnia 2009 

roku, zawartej pomiędzy Zarządem Województwa Wielkopolskiego a Europejskim Bankiem 

Inwestycyjnym, zawierającego zmiany wskazane w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

Leszek Wojtasiak 

Członek Zarządu 

  


